Rp 2.500.000

Rp 2.300.000

Rp 2.200.000

Rp 0

Disc (%)

10%

10%

10%

100%

Total + Disc

Rp 2.250.000

Rp 2.150.000

Rp 2.100.000

Rp 0

Total Harga Rp 6.500.000

Discount - Rp 250.000

PPN (0%) // tidak ditampilkan jika 0% Rp 0

Grand Total Rp 6.500.000

NB: *** Enam juta lima ratus ribu rupiah